
Wegen eventueller Gleisänderungen achten Sie bitte auf die Anzeigen und Ansagen. Bitte beachten Sie, dass in diesem Zeitraum 
weitere Bauarbeiten stattfinden können, die auf gesonderten Plakaten und im Internet rechtzeitig bekannt gegeben werden.

Weitere Infos erhalten Sie unter 089 55 89 2665 (Ortstarif) 
und hier unter www.s-bahn-muenchen.de/baustellen  
Oder melden Sie sich für den kostenlosen E-Mail-Newsletter an: 
www.s-bahn-muenchen.de/streckenagent

Zug kann zwischen Geltendorf und Buchenau bis zu 10 Minuten Verspätung 

erhalten und fährt ab Buchenau mit neuen Abfahrtszeiten zum Ostbahnhof

Zug fällt aus

      Zug kommt aus TruderingVerspätung bis zu 15 Minuten möglich

Hinweise T T T T T

Ostbahnhof ab 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 0:11 0:31 0:51 1:31

Rosenheimer Platz 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 0:13 0:33 0:53 1:33

Isartor 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 0:15 0:35 0:55 1:35

Marienplatz 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 0:16 0:36 0:56 1:36

Karlsplatz (Stachus) 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 0:18 0:38 0:58 1:38

Hauptbahnhof (tief)  21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 0:19 0:39 0:59 1:39

Hackerbrücke 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 0:01 0:21 0:41 1:01 1:41

Donnersbergerbrücke 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 0:03 0:23 0:43 1:03 1:43

Hirschgarten 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 0:05 0:25 0:45 1:05 1:45

Laim 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 0:07 0:27 0:47 1:07 1:47

Pasing an 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 0:09 0:29 0:49 1:09 1:49

Pasing ab 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 0:11 0:31 0:51 1:11 1:51

Leienfelsstraße 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 0:15 0:35 0:55 1:15 1:55

Aubing 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57 0:17 0:37 0:57 1:17 1:57

Puchheim 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 0:01 0:21 0:41 1:01 1:21 2:01

Eichenau 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 0:03 0:23 0:43 1:03 1:23 2:03

Fürstenfeldbruck 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 0:07 0:27 0:47 1:07 1:27 2:07

Buchenau an 22:29 22:49 23:09 23:29 23:50 0:09 0:29 0:49 1:09 1:29 2:09

Buchenau ab 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 0:11 0:31 0:51 1:11 1:31 2:11

Schöngeising 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 0:13 0:33 0:53 1:13 1:33 2:13

Grafrath 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 0:16 0:36 0:56 1:16 1:36 2:16

Türkenfeld 22:41 23:01 23:21 23:41 0:01 0:21 0:41 1:01 1:21 1:41 2:21

Geltendorf an 22:44 23:04 23:24 23:44 0:04 0:24 0:44 1:04 1:24 1:44 2:24

Geltendorf ab 22:51 23:14 23:34 ~ ~ 0:14 0:54

Türkenfeld 22:55 23:17 23:37 ~ ~ 0:17 0:57

Grafrath 23:02 23:22 23:42 ~ ~ 0:22 1:02

Schöngeising 23:05 23:25 23:45 ~ ~ 0:25 1:05

Buchenau an 23:07 23:27 23:47 ~ ~ 0:27 1:07

Buchenau ab 23:08 23:28 23:48 0:08 0:28 0:48 1:08

Fürstenfeldbruck 23:11 23:31 23:51 0:11 0:31 0:51 1:11

Eichenau 23:15 23:35 23:55 0:15 0:35 0:55 1:15

Puchheim 23:17 23:37 23:57 0:17 0:37 0:57 1:17

Aubing 23:21 23:41 0:01 0:21 0:41 1:01 1:21

Leienfelsstraße 23:23 23:43 0:03 0:23 0:43 1:03 1:23

Pasing an 23:26 23:46 0:06 0:26 0:46 1:06 1:26

Pasing ab 23:27 23:47 0:07 0:27 0:47 1:07 1:27

Laim 23:30 23:50 0:10 0:30 0:50 1:10 1:30

Hirschgarten 23:32 23:52 0:12 0:32 0:52 1:12 1:32

Donnersbergerbrücke 23:34 23:54 0:14 0:34 0:54 1:14 1:34

Hackerbrücke 23:36 23:56 0:16 0:36 0:56 1:16 1:36

Hauptbahnhof (tief)  23:37 23:57 0:17 0:37 0:57 1:17 1:37

Karlsplatz (Stachus) 23:39 23:59 0:19 0:39 0:59 1:19 1:39

Marienplatz 23:41 0:01 0:21 0:41 1:01 1:21 1:41

Isartor 23:42 0:02 0:22 0:42 1:02 1:22 1:42

Rosenheimer Platz 23:44 0:04 0:24 0:44 1:04 1:24 1:44

Ostbahnhof an 23:45 0:05 0:25 0:45 1:05 1:25 1:45

Geltendorf ab 22:51 23:14 23:34 23:54 0:14 0:34 0:54

Türkenfeld 22:55 23:17 23:37 23:57 0:17 0:37 0:57

Grafrath 23:02 23:22 23:42 0:02 0:22 0:42 1:02

Schöngeising 23:05 23:25 23:45 0:05 0:25 0:45 1:05

Buchenau an 23:07 23:27 23:47 0:07 0:27 0:47 1:07

Buchenau ab 23:08 23:28 23:48 0:08 0:28 0:48 1:08

Fürstenfeldbruck 23:11 23:31 23:51 0:11 0:31 0:51 1:11

Eichenau 23:15 23:35 23:55 0:15 0:35 0:55 1:15

Puchheim 23:17 23:37 23:57 0:17 0:37 0:57 1:17

Aubing 23:21 23:41 0:01 0:21 0:41 1:01 1:21

Leienfelsstraße 23:23 23:43 0:03 0:23 0:43 1:03 1:23

Pasing an 23:26 23:46 0:06 0:26 0:46 1:06 1:26

Pasing ab 23:27 23:47 0:07 0:27 0:47 1:07 1:27

Laim 23:30 23:50 0:10 0:30 0:50 1:10 1:30

Hirschgarten 23:32 23:52 0:12 0:32 0:52 1:12 1:32

Donnersbergerbrücke 23:34 23:54 0:14 0:34 0:54 1:14 1:34

Hackerbrücke 23:36 23:56 0:16 0:36 0:56 1:16 1:36

Hauptbahnhof (tief)  23:37 23:57 0:17 0:37 0:57 1:17 1:37

Karlsplatz (Stachus) 23:39 23:59 0:19 0:39 0:59 1:19 1:39

Marienplatz 23:41 0:01 0:21 0:41 1:01 1:21 1:41

Isartor 23:42 0:02 0:22 0:42 1:02 1:22 1:42

Rosenheimer Platz 23:44 0:04 0:24 0:44 1:04 1:24 1:44

Ostbahnhof an 23:45 0:05 0:25 0:45 1:05 1:25 1:45

Hinweise T T T

Ostbahnhof ab 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 0:11 0:51 1:31

Rosenheimer Platz 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 0:13 0:53 1:33

Isartor 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 0:15 0:55 1:35

Marienplatz 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 0:16 0:56 1:36

Karlsplatz (Stachus) 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 0:18 0:58 1:38

Hauptbahnhof (tief)  22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 0:19 0:59 1:39

Hackerbrücke 22:41 23:01 23:21 23:41 0:01 0:21 1:01 1:41

Donnersbergerbrücke 22:43 23:03 23:23 23:43 0:03 0:23 1:03 1:43

Hirschgarten 22:45 23:05 23:25 23:45 0:05 0:25 1:05 1:45

Laim 22:47 23:07 23:27 23:47 0:07 0:27 1:07 1:47

Pasing an 22:49 23:09 23:29 23:49 0:09 0:29 1:09 1:49

Pasing ab 22:51 23:11 23:31 23:51 0:11 0:31 1:11 1:51

Leienfelsstraße 22:55 23:15 23:35 23:55 0:15 0:35 1:15 1:55

Aubing 22:57 23:17 23:37 23:57 0:17 0:37 1:17 1:57

Puchheim 23:01 23:21 23:41 0:01 0:21 0:41 1:21 2:01

Eichenau 23:03 23:23 23:43 0:03 0:23 0:43 1:23 2:03

Fürstenfeldbruck 23:07 23:27 23:47 0:07 0:27 0:47 1:27 2:07

Buchenau an 23:09 23:29 23:50 0:09 0:29 0:49 1:29 2:09

Buchenau ab 23:11 23:31 23:51 0:11 0:31 0:51 1:31 2:11

Schöngeising 23:13 23:33 23:53 0:13 0:33 0:53 1:33 2:13

Grafrath 23:16 23:36 23:56 0:16 0:36 0:56 1:36 2:16

Türkenfeld 23:21 23:41 0:01 0:21 0:41 1:01 1:41 2:21

Geltendorf an 23:24 23:44 0:04 0:24 0:44 1:04 1:44 2:24

Ostbahnhof ◄► Geltendorf

Zugausfälle und Fahrplanänderungen 
Nächte Mo./Di., 18./19.3. und Do./Fr., 21./22.3.2024
jeweils 22.40 bis 2.30 Uhr

Zugausfälle und Fahrplanänderungen wegen Instandhaltungsarbeiten zwischen Pasing und Geltendorf

Richtung Geltendorf

Richtung Ostbahnhof

gültig: Mo./Di., 18./19.3.2024

gültig: Mo./Di., 18./19.3.2024

gültig: Do./Fr., 21./22.3.2024

gültig: Do./Fr., 21./22.3.2024

Richtung Ostbahnhof

Richtung Geltendorf

Zug fällt aus

Zug fällt aus

Zug fällt aus      Zug kommt aus TruderingT

T


